
ZARZĄDZENIE NR 1143.2016 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 21 września 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Zielona Góra na rok 2016. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.

1)
) oraz §8 pkt 3 uchwały  

nr XXVI.249.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 21 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Miasta 
Zielona Góra na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r. poz. 2742) z poźn. zm.

2)
 zarządza się,  

co następuje: 
 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu miasta  

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Departamentu 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dyrektorowi Departamentu Przedsiębiorczości  

i Gospodarki Komunalnej, naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, naczelnikowi 

Wydziału Spraw Obywatelskich oraz kierownikowi Biura Informatyki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1)
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz  
z 2016 r. poz. 195 i 1257. 

2)
  Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Rady Miasta nr XXVIII.297.2016, XXIX.318.2016, XXIX.323.2016, 
XXX.341.2016, XXXII.355.2016, XXXIII.384.2016, XXXIV.401.2016, XXXVI.419.2016 i XXXVII.430.2016 oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta nr 8.2016, 31.2016, 32.2016, 33.2016, 94.2016, 104.2016, 107.2016, 147.2016, 148.2016, 149.2016, 
177.2016, 195.2016, 210.2016, 212.2016, 232.2016, 235.2016, 257.2016, 258.2016, 259.2016, 267.2016, 273.2016, 
274.2016, 282.2016, 305.2016, 306.2016, 310.2016, 329.2016, 353.2016, 354.2016, 356.2016, 378.2016, 379.2016, 
392.2016, 393.2016, 394.2016, 395.2016, 411.2016, 421.2016, 422.2016, 423.2016, 432.2016, 459.2016, 460.2016, 
462.2016, 463.2016, 464.2016, 495.2016, 496.2016, 506.2016, 507.2016, 536.2016, 543.2016, 558.2016, 559.2016, 
570.2016, 600.2016, 601.2016, 658.2016, 659.2016, 660.2016, 666.2016, 734.2016, 735.2016, 752.2016, 754.2016, 
766.2016, 767.2016, 792.2016, 793.2016, 794.2016, 809.2016, 858.2016, 897.2016, 899.2016, 900.2016, 901.2016, 
916.2016, 939.2016, 940.2016, 955.2016, 966.2016, 967.2016, 996.2016, 997.2016, 998.2016, 1067.2016, 1072.2016, 
1073.2016, 1074.2016, 1075.2016, 1093.2016, 1094.2016, 1140.2016 i 1141.2016. 



 2 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

1. Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących na zadania własne gminy: 

1) w dziale 750: 

a) rozdz.75023 z §4270 na §4300 w kwocie 10.000,-zł (OI), dokonuje się w związku  

z koniecznością zakupu usług informatycznych na potrzeby Urzędu Miasta, 

b) rozdz.75095 z §§4210 i 4300 na §4170 w łącznej kwocie 2.000,-zł (SO), dokonuje się  

w związku ze zmianą formy realizacji części zadań dotyczących organizacji uroczystości  

z okazji świąt państwowych i rocznic na terenie miasta; 

2) w dziale 851 rozdz.85195 z §4280 na §4210 w kwocie 1.000,-zł (WO), dokonuje się w związku 

z potrzebą zakupu materiałów niezbędnych do realizacji programów zdrowotnych. 

2. Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w dziale 751 rozdz.75101  

z §4210 na §4300 w kwocie 72.678,-zł (SO), dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia 

części wydatków zaplanowanych na realizację zadań zleconych przez Krajowe Biuro Wyborcze 

(wykonanie urn wyborczych). 

3. Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami w dziale 710 rozdz.71015  

z §4020 na §§4270 i 4610 w łącznej kwocie 253,-zł (DB), dokonuje się w związku ze zmianą 

przeznaczenia części wydatków zaplanowanych na realizację zadań w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego (konserwacja drukarki, koszty postępowania sądowego). 

4. Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących na zadania własne gminy w dziale 801  

w łącznej kwocie 127.416,-zł (WO), dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 

wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu oświaty w miejskich jednostkach, z tego 

zwiększa się środki na: 

1) wynagrodzenia i pochodne – SP 1; 

2) zakup materiałów i wyposażenia – MP 11, MP 17, MP 22, MP 25, SP 6, ZE 1; 

3) zakup środków dydaktycznych i książek – MP 17; 

4) remonty i naprawy – MP 11, ZE 1; 

5) zakup usług zdrowotnych – MP 13, MP 14, MP 19; 

6) zakup usług telekomunikacyjnych i pozostałych – MP 3, MP 11; 

7) odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – MP 37, SP 1. 

5. Przeniesienia środków w planie wydatków majątkowych na zadania własne gminy w dziale 700 

rozdz.70001 z §6210 (z zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Generała 

Władysława Sikorskiego 86” – zadanie skreśla się w planie wydatków) na §6210 w kwocie 60.000,-zł 

(DG), dokonuje się w związku z utworzeniem nowego zadania inwestycyjnego „Modernizacja 

lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku przy ul. Generała Władysława Sikorskiego 71” w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 


